



Tanbreez Mining Greenland A/S

Musaq 5
3905 Nuussuaq
CVR No. 12579918

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 25.08.2020

Bolette Erna Maqe Nielsen
Chairman of the General Meeting

Contents

| | |
|--|----|
| Entity details | 2 |
| Statement by Management | 3 |
| The independent auditor's compilation report | 4 |
| Management commentary | 5 |
| Income statement for 2019 | 6 |
| Balance sheet at 31.12.2019 | 7 |
| Statement of changes in equity for 2019 | 9 |
| Notes | 10 |
| Accounting policies | 11 |

Entity details

Entity

Tanbreez Mining Greenland A/S

Musaq 5

3905 Nuussuaq

CVR No.: 12579918

Registered office: Sermersooq

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

Bolette Erna Maqe Nielsen, formand

Anna Wingell

Gregory Bennett Barnes

Executive Board

Gregory Bennett Barnes

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7th floor

3900 Nuuk

Greenland

Management commentary

Primary activities

The company's primary activity is exploration and mining of minerals in Greenland, trading minerals and other related activities.

Development in activities and finances

The year shows a loss DKK 1.681k compared with a profit of DKK 5.909k last year. The result is as expected.

Events after the balance sheet date

No other significant events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

| | Notes | 2019 DKK | 2018 DKK |
|---|-------|--------------------|--------------------|
| Gross profit/loss | | (1,995,133) | (7,066,282) |
| Other financial income | 1 | 314,284 | 12,978,701 |
| Other financial expenses | 2 | (364) | (3,513) |
| Profit/loss for the year | | (1,681,213) | 5,908,906 |
| Proposed distribution of profit and loss | | | |
| Retained earnings | | (1,681,213) | 5,908,906 |
| Proposed distribution of profit and loss | | (1,681,213) | 5,908,906 |

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

| | Notes | 2019 DKK | 2018 DKK |
|----------------------------------|-------|--------------------|--------------------|
| Development projects in progress | 4 | 188,241,353 | 183,732,472 |
| Intangible assets | 3 | 188,241,353 | 183,732,472 |
| Fixed assets | | 188,241,353 | 183,732,472 |
| Cash | | 2 | 239,860 |
| Current assets | | 2 | 239,860 |
| Assets | | 188,241,355 | 183,972,332 |

Equity and liabilities

| | Notes | 2019 DKK | 2018 DKK |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| Contributed capital | | 5,000,000 | 5,000,000 |
| Retained earnings | | 18,337,649 | 20,018,861 |
| Equity | | 23,337,649 | 25,018,861 |
| Trade payables | | 1,068,362 | 1,068,362 |
| Payables to group enterprises | | 163,043,560 | 157,763,508 |
| Deferred income | | 791,784 | 121,601 |
| Current liabilities other than provisions | | 164,903,706 | 158,953,471 |
| Liabilities other than provisions | | 164,903,706 | 158,953,471 |
| Equity and liabilities | | 188,241,355 | 183,972,332 |

Statement of changes in equity for 2019

| | Contributed capital DKK | Retained earnings DKK | Total DKK |
|---------------------------|-------------------------------|-----------------------------|-------------------|
| Equity beginning of year | 5,000,000 | 20,018,862 | 25,018,862 |
| Profit/loss for the year | 0 | (1,681,213) | (1,681,213) |
| Equity end of year | 5,000,000 | 18,337,649 | 23,337,649 |

Notes

1 Other financial income

| | 2019 DKK | 2018 DKK |
|------------------------|----------------|-------------------|
| Other financial income | 314,284 | 12,978,701 |
| | 314,284 | 12,978,701 |

2 Other financial expenses

| | 2019 DKK | 2018 DKK |
|--------------------------|-------------|--------------|
| Other financial expenses | 364 | 3,513 |
| | 364 | 3,513 |

3 Intangible assets

| | Development projects in progress DKK |
|------------------------------------|---|
| Cost beginning of year | 183,732,472 |
| Additions | 4,508,881 |
| Cost end of year | 188,241,353 |
| Carrying amount end of year | 188,241,353 |

4 Development projects

Research and development consisting of mining properties.
